interiore parum, exteriore fortiter curvato, prope medium latissima, in latere exteriore basim versus modice angustata, ante medium anguli instar modice prominentis recti producta, apicem versus sat fortiter inaequabiliter angustata; in parte latissimâ laminae margo exterior deorsum in lobum obtusum, antice melius quam postice definitum productus. Paracymbium magnum, fortiter curvatum, latitudine mediocri et valde inaequali; eius pars inferior, anteriora versus directa, margine inferiore paene recto, superiore in lobum latum non altum elevato; pars apicalis sursum et anteriora versus directa, dilatata, rotundata, antice recte truncata, in paginâ exteriore, non procul ab angulo dente parvo patenti ornata. *Bulbus genitalis* fabricâ non dissimilis bulbo *Lephthyphantarum* aliorum, insignis tamen formâ lamellæ characteristicæ et processuum in parte interiore apicis sitorum. E lobis duobus, qui partem exteriorem bulbi occupant, anterior apice in conum obtusum productus; lamella characteristicâ longa valde, prope medium bulbum, lateri interiori proprius, initium capit, intus et sursum directa marginem interiorem laminae tarsalis attingit, retro et porro foras et denique anteriora versus curvata, basim bulbi cingit, porro cum margine inferiore paracymbii, denique cum lobo externo anteriore contingit; a basi apicem versus lamella haec in universum leviter modo angustata est, apex eius in ramos duos graciles acutos dividitur, quorum superior porrectus brevior, inferior cum eo angulum acutum includit, anteriora versus et paullo deorsum directus leviter sursum curvatus cum bulbo non contingit. Partem bulbi anticam interiorem processus formant duo cornæ crassi, basi inter se et cum parte basali lamellæ characteristicæ contingentes, ita curvati, ut foramen incluant oblongum obliquum, apice inter se contingentes aut proximi saltem, obtusi; superior precessuum horum apice paullo longius pertinet quam inferior. Inter lobum exteriorem anticum et processus hos membrana iuvenitur pellucida, apice obtusa et fimbriata. *Pedum* aculei in exemplo nostro unico plerique defracti; femora antica aculeo 1 armata, reliqua inermia, metatarsi sex anteriores aculeo 1 instructi. *Pedum* I. femur 0·95, patella 0·24, tibia 0·86, metatarsus 0·78, tarsus 0·65, pedum II. partes: 0·81, 0·23, 0·73, 0·68, 0·59, pedum III.: 0·65, 0·21, 0·50, 0·54, 0·42, IV.: 0·88, 0·22, 0·84, 0·78, ? mm. longæ. *Abdomen* 1·1 longum.

Cephalothorax cum mandibulis rufo-umbrinus, nigro marginatus, pedes et palpi rufo-flavidi, pedum coxae et femora praesertim anteriora et palpi colore fuligineo suffusa; sternum paullo obscurius quam coxae. *Abdomen* fuligineum, supra umbrino leviter variegatum, in dorsi parte posteriore lineis paucis transversis pallidioribus parum perspicuis ornatum, paribus duobus macularum albarum parvarum pictum: maculae anteriores lineolæ sunt transversæ crassæ breves in dorsi lateribus

paullo pone marginem antieum sitae, posteriores in lateribus supra paullo ante mamillas sitae rotundatae.

Femina ignota.

Oxyptila Kotulai n. sp.

Adeo similis etiam partium genitalium formâ est haec species *Oxyptilae raudae* E. Sim. s. *O. obsoletae* Kulcz., *O. septentrionalium* L. Koch, ut satis videatur dicere, quibus rebus ab eâ differat. Oculi antici laterales paullulo minores sunt in *O. Kotulai*, in feminâ eorum diameter paullulum brevior quam spatium, quo ab oculis anticis mediis distant, neque eo paullulum maior aut ei aequalis saltem, ut in *O. rauda*; sed nota haec, paullo mutabilis, parum prodest etiam in feminas harum *Oxyptilarum* distinguendas; in maribus utriusque speciei diameter illa spatium oculo antico lateralî et medio interiectum paullulum superat. Processus tibialis palporum maris inferior brevior est in *O. Kotulai* et foras minus productus. Pars antica annuli cornei, quo apophysis bulbi (tab. II. fig. 65) cingitur, in parte posticâ exteriore interrupti, in *O. rauda* latitudine ubique est paene aequali, foras parum modo angustata, in *O. Kotulai* contra lata in parte interiore, in exteriore autem multo angustior, inter has partes dente ornata foras directo acuto, paullulum retro curvato. Annuli huius pars externa, retro directa, in palpo *O. raudae* a latere exteriore inferiore conspici potest, in *O. Kotulai* autem lamellâ quâdam corneâ in dentem acutum desinenti occultatur (fig. 67). Apophysis bulbi genitalis, quae in *O. rauda* lamellam format sat tenuem subpellucidam, multo crassior est et nigra in *O. Kotulai*, margo eius apicalis, quum ab imo adspicitur, fortius curvatus est in *O. Kotulai*. A latere exteriore aspecta apophysis *O. raudae* magis deorsum quam retro directa videtur, latior et apice latius truncata, angulo utroque paullo producto, *Oxyptilae Kotulai* autem magis retro quam deorsum directa, angulo apicali posteriore modo sat fortiter producto, anteriore autem non aut vix prominenti (fig. 66).

Difficilius quam mares feminae distinguuntur. Epigynae hoc tantum differre videntur, quod margo foveae posticus medius rectus est aut levissime arcuatus et paullulum supra fundum foveae prominet in *O. rauda*, in *O. Kotulai* (tab. II. fig. 68) autem tuberculum format medio criter expressum, saepissime reliquis partibus epigynae obscurius coloratum, et cum fundo foveae carinulâ brevissimâ obtusâ coniungitur.

Oxyptilam raudam E. Sim. et *O. septentrionalium* L. Koch pro synonymis *O. obsoletae* Kulcz. neque *O. Kotulai* habeo, quoniam figura Cel. Dris L. Kochii 11 in tab. III¹⁾ annulum corneum bulbi genitalis